
44204 44212 44437 44214 44216 44211/0 44224 44222 Nr pociągu 44219 44207 44207/6 44221/0 44209 44227 44229

R R R R R R R R Nazwa pociągu R R R R R R R

(1)-(7)     

oprócz

 25 XII     

(D) (D) (D)

(1)-(7) 

oprócz 

25,26 XII, 

1,6 I

(6) 

oprócz 

25 XII,1 I,

(1)-(7)    

 oprócz

 25 XII      

(1)-(7)     

oprócz

 25 XII      

Termin kursowania

(1)-(7)     

oprócz

 25 XII      

(D) (6) 

oprócz 

25 XII,1 I 

(D)

(1)-(7) 

oprócz 

25,26 XII, 

1,6 I

(1)-(7)   

  oprócz

 25 XII     

(1)-(7)    

 oprócz

 25 XII     

ze stacji ze stacji

CZĘSTOCHOWA o 6:34 12:49 TARNOWSKIE GÓRY o 6:40 8:25 10:53 10:53 14:24 17:00 18:44

LUBLINIEC p 7:11 < MIASTECZKO ŚLĄSKIE o 6:46 8:31 10:59 10:59 14:30 17:06 18:50

LUBLINIEC o 7:18 < KALETY o 6:53 8:38 11:06 11:06 14:37 17:13 18:57

STRZEBIŃ o 6:58 8:44 11:12 11:12 14:42 17:18 19:02

WIELUŃ DĄBROWA o 3:32 5:38 < 8:55 < 14:28 16:16 BORONÓW o 7:04 8:50 11:18 11:18 14:48 17:24 19:08

WIELUŃ o 3:36 5:42 < 8:59 < 14:32 16:20 HERBY NOWE p 7:13 6:59 < < 14:57 17:32 19:17

PĄTNÓW WIELUŃSKI o 3:44 5:50 < 9:07 < 14:40 16:28 HERBY NOWE o 7:14 9:00 < < 14:58 17:33 19:18

DZIETRZNIKI o 3:50 5:56 < 9:13 < 14:46 16:34 KULEJE o 7:25 9:11 < < 15:08 17:44 19:29

JANINÓW o 3:57 6:03 < 9:20 < 14:53 16:41 PANKI o 7:33 9:18 < < 15:16 17:52 19:37

JAWORZNO K/ WIELUNIA o 4:03 6:09 < 9:26 < 14:59 16:47 KRZEPICE o 7:42 9:33 < < 15:25 18:01 19:46

KRZEPICE o 4:09 6:15 < 9:32 < 15:05 16:53 JAWORZNO K/ WIELUNIA o 7:48 9:39 < < 15:31 18:07 19:52

PANKI o 4:18 6:24 < 9:47 < 15:17 17:02 JANINÓW o 7:54 9:45 < < 15:37 18:13 19:58

KULEJE o 4:26 6:32 < 9:55 < 15:24 17:10 DZIETRZNIKI o 8:01 9:52 < < 15:44 18:20 20:05

HERBY NOWE p 4:36 6:42 < 10:05 < 15:34 17:20 PĄTNÓW WIELUŃSKI o 8:06 9:58 < < 15:49 18:32 20:10

HERBY NOWE o 4:37 6:43 < 10:06 < 15:35 17:21 WIELUŃ o 8:15 10:06 < < 15:58 18:40 20:19

BORONÓW o 4:47 6:53 7:54 10:16 13:19 15:43 17:31 WIELUŃ DĄBROWA p 8:18 10:10 < < 16:01 18:44 20:22

STRZEBIŃ o 4:53 6:59 8:00 10:22 13:25 15:49 17:37

KALETY o 4:58 7:04 8:05 10:27 13:30 15:54 17:42 CZĘSTOCHOWA p 11:48 11:48

MIASTECZKO ŚLĄSKIE o 5:05 7:11 8:12 10:34 13:37 16:01 17:49 do stacji

TARNOWSKIE GÓRY o 5:11 7:17 8:18 10:40 13:43 16:07 17:55

do stacji

Objaśnienia skrótów: R - REGIO

Objaśnienia znaków: (D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

(1), (2) kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek

stan na dzień 03.12.2021 r. 

Rozkład jazdy ważny od 12 grudnia 2021 do 12 marca 2022

Wieluń Dąbrowa - Tarnowskie Góry

Rozkład jazdy ważny od 12 grudnia 2021 do 12 marca 2022 

Tarnowskie Góry - Wieluń Dąbrowa

Nr pociągu

Nazwa pociągu

Termin kursowania


